YW3021P PALANCA P/INODORO AQUA PLUS 50 PZA $580 0% $29.000

AQP-622 SOPAPO DE INODORO 15CM AQUA PLUS 12 SET $1.070 0% $12.840

AQP-608 TAPON TANQUE INODORO AQUA PLUS 12 PZA $1.160 0% $13.920

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$392.150
$0
$74.509
$0

$466.659

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PH-XTG72 LLAVE DE ARRESTO DE ZINC 1/2PULG HEMBRA-MACHO 12 PZA $1.270 0% $15.240

PH-XTG75 LLAVE DE ARRESTO DE ZINC 1/2PULG HEMBRA-HEMBRA 12 PZA $1.350 0% $16.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$392.150
$0
$74.509
$0

$466.659

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL